
UCHWAŁA Nr XLVIII/282/2014 
 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  28.04.2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym: dochody bieżące zwiększa się  o kwotę 280.234,80 zł   

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.618,69 zł.  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 46.500,00 zł  

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. 
 
Dokonuje się zmian  w Planie przychodów i rozchodów  w 2014 roku, które przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.628.478,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.628.755,65zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.383.610,38zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.196.053,76zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.187.556,62zł. 

 

 

 



 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

§ 7. 

Udzielona przez BGK pożyczka na finansowanie zadań z udziałem środków UE, będzie spłacona 
otrzymaną dotacją. Powstały w związku z tym deficyt środków  zostanie pokryty obligacjami.  

 

§ 8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr  XLVII/282/2014 z dnia 28.04.2014 r.    w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków : 
 

1. W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo,  rozdział  01095 -Pozostała działalność, wprowadza się: 
-  plan dochodów i wydatków w kwocie 167.118,69 zł z tytułu dotacji na wypłatę środków 
zgodnie z ustawą o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
- plan dochodów w kwocie 33.116,11 zł z tytułu wpływów na podstawie zawartych  umów na 
budowę sieci kanalizacji wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice: Zadanie 1 II etap 
zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów część Jakuszowa i Jezierzany 

 
2. W dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415-pomoc materialna dla 

uczniów, wprowadza się plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji  na wypłatę stypendiów dla 
uczniów. 

 
3. Zwiększa się dotację celową dla GZGK o kwotę 40.000,00 zł na „Modernizację pompowni 

ścieków w Dobrzejowie” , w związku z tym zmniejsza się plan wydatków w zadaniu 
inwestycyjnym pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy 
Miłkowice,: Zadanie1: „II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów” – część 
Jakuszowa i Jezierzany Zadanie2: „Gniewomirowice – Goślinów „ Etap I Goślinów-
Gniewomirowice osiedle Zachodnie.  

 
4. Przyznaje się dotację celową w kwocie 19.090,00 zł dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Miłkowicach na :”Dofinansowanie kosztów zakupu USG”. Ulega zmianie   zakwalifikowanie 
zaplanowanego w budżecie wydatku z „wydatków na  zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych na dotację celową.  W związku z tym dokonuje się zmiany w załączniku 
inwestycyjnym.  

 
5. Przyznaje się dotację celową w kwocie 40.000,00 zł  dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

na: „Remont i zakup wyposażenia do budynku GOKiS w Miłkowicach” . Zadanie będzie 
realizowane z udziałem przyznanego z Ministerstwa Kultury dofinansowania w ramach 
Programu: „Rozwój Infrastruktury Kultury Priorytet-Infrastruktura Domów Kultury”. W planie 
wydatków budżetu, środki na dotację celową zostaną przesunięte z dotacji podmiotowej dla 
GOKiS. 

 
6. W rozdziale 92601- Obiekty sportowe, wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 

6.500,00 zł na zakup kosiarki.  W planie wydatków, środki zostaną przesunięte z zakupu 
materiałów i wyposażenia w kwocie 3.500,00 zł (fundusz sołecki Miłkowice) i w kwocie 3.000,00 
zł z rozdziału 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej, z dotacji  na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom.  

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

1. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 50.000,00 zł  

2. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 16.883,89 zł  

 
 
 


